
COMUNE DI TRESNURAGHES
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N°  26  del Reg.
del   30/11/2011
prot. 6814
del   06/12/2011

OGGETTO: Artt. 33 e 34 del Regolamento per il funzionamento del
Consiglio Comunale – Lettura e approvazione Verbali sedute
precedenti.

L’anno DuemilaUNDICI, il giorno 30 del mese di Novembre, alle ore 17,10, presso il Centro di
Aggregazione Sociale sito in Piazza Giovanni XXIII, previo avviso scritto notificato ai sensi e nei termini di
legge a ciascun Consigliere, si è riunito il Consiglio Comunale in seduta di 2^ convocazione

All’appello risultano:

Presente Assente
Cinellu Antonio X
Crisponi Maria Pastorella - X
Cinellu Francesco Antonio X
Canalis Giulio Cesare X
Ganga Salvatore X
Mastinu Antonio - X
Moretti Antonio X
Loche Giuseppe X
Deriu Anna Maddalena X
Zedda Salvatore Angelo X
Muroni Marco - X
Sechi Antonio - X
Peralta Giuseppa X

   Totale presenti      n.     9

   Totale assenti        n.     4

Su n.13 consiglieri assegnati e n.13 in carica.

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza la Dr. Cinellu Antonio nella sua qualità di

Sindaco. Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Paola Moroni



La seduta è pubblica

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Presidente  richiama i Verbali del Consiglio Comunale approvati nella seduta del 23/09/2011, dal

n° 21 al n° 23 e del 29/09/2011 dal n° 24 al n°25,  ed invita ad approvarli:

1. Verbale n. 21 Artt. 33 e 34 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale – Lettura

e approvazione Verbali sedute precedenti.;

2. Verbale n. 22 P.O. FESR 2007-2013 – ASSE V – O.S. 5.2 – O.O. 5.2.2 - Linea attività 5.2.2.b –

Bando pubblico di promozione di interventi di valorizzazione dell'attrattività di sistemi produttivi

identitari e tradizionali dei centri minori ai fini turistici – Adesione all’iniziativa – Approvazione

protocollo d'intesa ed atto costitutivo della rete.;

3. Verbale n. 23 Ratifica deliberazione G.M. n. 56 del 09/08/2011 “Variazione  n. 1 al Bilancio di

Previsione per l’Esercizio Finanziario 2011”.

4. Verbale n. 24 Art. 193 D.Lgs. 267/2000 – Verifica stato di attuazione dei programmi e salvaguardia

degli equilibri di bilancio.

5. Verbale n. 25 Variazione n.2 al Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2011.

IL CONSIGLIO COMUNALE

DATI  per letti i Verbali del 23/09/2011, dal n° 21 al n° 23 e del 29/09/2011 dal n° 24 al n°25;

RITENUTO opportuno procedere alla loro approvazione;

- Presenti     9 –  Votanti    8 -  Astenuti    1 (Zedda);

- CON  n°   8 voti favorevoli all’approvazione di tutti i Verbali,

DELIBERA

DI approvare i Verbali del Consiglio Comunale adottati nelle sedute del 23/09/2011, dal n° 21 al n° 23 e del

29/09/2011 dal n° 24 al n°25:

1. Verbale n. 21 Artt. 33 e 34 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale – Lettura

e approvazione Verbali sedute precedenti.;



2. Verbale n. 22 P.O. FESR 2007-2013 – ASSE V – O.S. 5.2 – O.O. 5.2.2 - Linea attività 5.2.2.b –

Bando pubblico di promozione di interventi di valorizzazione dell'attrattività di sistemi produttivi

identitari e tradizionali dei centri minori ai fini turistici – Adesione all’iniziativa – Approvazione

protocollo d'intesa ed atto costitutivo della rete.;

3. Verbale n. 23 Ratifica deliberazione G.M. n. 56 del 09/08/2011 “Variazione  n. 1 al Bilancio di

Previsione per l’Esercizio Finanziario 2011”.

4. Verbale n. 24 Art. 193 D.Lgs. 267/2000 – Verifica stato di attuazione dei programmi e salvaguardia

degli equilibri di bilancio.

5. Verbale n. 25 Variazione n.2 al Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2011.



Pareri di cui all’art. 49, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267

SERVIZIO AA.GG.
Parere in ordine alla regolarità tecnica
FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE
Dott.ssa Paola Moroni

SERVIZIO Finanziario
Parere in ordine alla regolarità contabile
FAVOREVOLE

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO

                        IL SINDACO
                  Dr. Antonio Cinellu

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Paola Moroni

LA PRESENTE DELIBERAZIONE È STATA PUBBLICATA, IN DATA ODIERNA, PER RIMANERVI PER 15
GIORNI CONSECUTIVI NEL SITO WEB ISTITUZIONALE DI QUESTO COMUNE ACCESSIBILE AL
PUBBLICO (ART. 32, COMMA 1, DELLA LEGGE 18 GIUGNO 2009, N. 69) ED È STATA COMPRESA
NELL’ELENCO N. 341, DEL 06/12/2011, DELLE DELIBERAZIONI COMUNICATE AI CAPIGRUPPO
CONSILIARI (ART. 125, DEL T.U. N. 267/2000).

IL MESSO COMUNALE
M. Francesca Piras

 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Paola Moroni

IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE È STATA
PUBBLICATA NEL SITO WEB ISTITUZIONALE DI QUESTO COMUNE ED E’ DIVENUTA ESECUTIVA, AI
SENSI DELL’ART. 134, COMMA 3°, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000
N. 267 (T.U.E.L.)

 Nella sua data di adozione in quanto immediatamente eseguibile

 Decorsi 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo pretorio

ADDÌ ,
 IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Paola Moroni


